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MEXICO

PRISCILA MEDINA ORTEGA

Datos Generales
Nombre: PRISCILA MEDINA ORTEGA

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigliedad académica en la UNAM: 7 arios

Sistema Integral de Informacion Académica

1:SIiig

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos
Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo

Facultad de Ciencias
Desde 01-04-2025

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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PRISCILA MEDINA ORTEGA
DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 2 (33.33%)
B scopus : 2 (33.33%)
|| Wosy scopus: 2 (33.33%)

1 Identifying groundwater end members ~ JUAN PEREZ QUEZADAS ALEJANDRA  ISOTOPES IN 2020

by spatio-temporal isotopic and CORTES SILVA ERIC MORALES ENVIRONMENTA
hydrogeochemical records CASIQUE et al. L AND HEALTH
STUDIES
2  Sequential indicator simulation for a PRISCILA MEDINA ORTEGA ERIC HYDROGEOLOG 2019
three-dimensional distribution of MORALES CASIQUE JOSE ANTONIO Y JOURNAL

hydrofacies in a volcano-sedimentary HERNANDEZ ESPRIU
aquifer in Mexico City
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PRISCILA MEDINA ORTEGA

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

PRISCILA MEDINA ORTEGA
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PRISCILA MEDINA ORTEGA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

PRISCILA MEDINA ORTEGA
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PRISCILA MEDINA ORTEGA

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Licenciatura: 1 (100.00%)

Evaluacion del cambio en  Tesis de PRISCILA MEDINA Salgado Facultad de 2023
la hidrogeoquimica e Licenciatura ORTEGA, Albiter, Ciencias,

isotopia del manantial Ariadna

termal de ixtapan de la sal Camila,

y sus posibles
implicaciones en el uso del
agua
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PRISCILA MEDINA ORTEGA

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura

CIENCIAS DE LA TIERRA

CIENCIAS DE LA TIERRA
HIDROMETEOROLOGIA

TALLER INVEST.CIENCIAS ACUATICS.II
TALLER INVEST.CIENCIAS AMBIENTS.II
TALLER INVES.CIENC.TIERRA SOLID.lI
HIDROMETEOROLOGIA

TALLER INVEST.CIENCIAS ACUATICS.I
TALLER INVEST.CIENCIAS AMBIENTS.I
TALLER INVES.CIENC.TIERRA SOLID.|
TALLER INVEST.CIENCIAS ACUATICS.II

Pagina 6/8

[ Licenciatura: 11 (100.00%)

Entidad

Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
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Alumnos Semestre

27
26
12

2024-2
2024-2
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2023-2
2023-2
2023-2
2023-2
2023-2
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PRISCILA MEDINA ORTEGA
PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

PRISCILA MEDINA ORTEGA
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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